
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 18 п.1/41/VII 

 

Про надання дозволу на передачу  

земельної ділянки в суборенду  

 

Розглянувши звернення ПП «Базис – КВ1», інші подані матеріали та 

керуючись ст. 93, ст. 124 Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України 

«Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати дозвіл ПП «Базис – КВ1» на передачу в суборенду 

ТОВ «Автоленд» строком до 03 липня 2023 року розташованої по 

вул. Попова, 26 земельної ділянки площею 3615 м.кв., наданої для будівництва 

і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (КВЦПЗ: 02:02:03; 

кадастровий номер 6810800000:03:047:0002). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


